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C O P I A 
D E L A S C O N C E S I O N E S 

DE MEDIAS-ANATAS 
A F A V O R D E L A S A N T A I G L E S I A D E 

Osma 5 y otros Instrumentos concernientes 
al mismo asunto. 

BUZA DE Itfocz&cio V I H . DE 23. DE JULIO 
de 1490. 

| NNOCENTIUS Eplscopusservus ser-
vorum Dei ad perpetuara rei me-
moriam. Inter caetera , quf ex com-
missi Nobis Divinitus Pastoralis offi-
cii debito Nobis imminet peragen-
da , illud propensius ampledimur Bxordmm. 
per quod jure provissionis ministerio, 

Ecclesiae singulae, pr^sertim insignes Cathedrales in suis 
struduris congrua instauratione , & ornamentorum mu* 
nitione l§tentur , ut in illorum venustate, & decore fi-
deles Altissimum conlaudantes ad ipsum in eisdem hu-
milius, & devotius venerandum peramplius inducan-
tur. Sane pro parte diledorum filiorum Prioris, &Ca-
pituli Ecciesi? Oxomensis Ordinis Sandi AugustiniNo
bis nuper exhibita petitio continebat quod frudus, re-
ditus, & proventus fabric9 ipsius Ecclesiae, qu^ admo-
dum notabilis existit, sunt adeo tenues, & exiles, ut-
pote triginta librarum Turonensium parvorum secundum 
communem existimationem valorem annuum non exce-
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dentes; quod ex lilis Ecclesla Ipsa in snis struduris, & 
aedificiis reparar!, & ornamentis Ecclesiastlcis, ac alijs 
etiam Ecclesi^ necessarijs, muniri non potest: Verum 
si medietas fruduum , reddituum, & proventuum om-
nium, & singulorum Beneficiorum Ecclesiasticorum 
cum Cura, & sine Cura in Civitate, &Dioecesi Cxo-
mensi, extra tamen diótam Ecclesiam consistentium, 
quse deinceps vacare contigerit, & de quibus ordinaria 
audoritate dumtaxat, quibusvis Personis provisum fue-
r i t , videlicet primi anni á tempore illorum assecutionis, 
per easdem Personas faciend§, computandi, fabric§ dic-
t§ Ecclesi^ perpetuo applicarentur , profedo Ecclesiaip
sa in suis struduris, & sedificijs hujusmodi reparan , & 
ornamentis prsedidis muniri commodius valeret, idque 
ad Divini cultus, & fidelium devotionis argumentum 
cedéret: Quare pro parte Prioris, & Capltuli prasdido-
rum Nobís fuithumiliter supplicatumutmedietatem fruc-
tuum, redituum, & proventuum hujusmodi eidemfa-
bricae perpetuo applicare, aliasque in praemissis opp o mi
ne providere de benignitate Apostólica dignaremun 

dlsolutío. Nos igitur Priorem , & singulos ex Capitulo hujusmo
di á quibuscumque excommunicationis, suspensionis , & 
interdidi alijsque Ecclesiastlcis sententijs , censuris , & 
poenis a jure , vel ab homine quavis occasione , vel cau
sa latis^ si quibus quomodólibet innodati existunt, ad 
effedum praesentium dumtaxat consequendum , harum 
serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmo
di supplicationibus inclinati, medietatem fruduum, rê -
dituum, & proventuum omnium , & singulorum Be
neficiorum Ecclesiasticorum in Civitate, & Dioecesi pr$~ 
didis, extra tamen didam Ecclesiam consistentium , quae 
deincepsperpetuis temporibus vacare contigerit, & de qui
bus ordinaria audoritate quibusvis Personis provissum fue-
rit,videlicet primi anni a tempore assecutionis eorumdera 
computandi dumtaxat, praefat̂  fabricae,diledi Filij nostri Ra-
phaelisSandiGeorgij ad velumaureumDiaconiCardinalis, 
qui didae Ecclesiae ex concesione Apostólica praeest?expresso 
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ad hoc accedente assensu,au6boritate Apostólica tenore prse-
sentium appllcamus. Ita quod liceat Magistro fabricae 
d¡¿t9 Ecclesias, qui pro tempore fuerit , per se , vel 
alium , seu alios, medietatem fruduum , redituum, & 
proventuum hujusmodi propria auótoritate petere, & 
exigere, ac in usus, & utilitatem fabricae, & ornamen-
torum hujusmodi convertere , cujusvis licentia superhoc 
minime requisita ; non obstantibus constitutionibus , de 
ordinationibus Apostolicis , casterisque contrarijs quibus-
cumqite. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa- Condusio, 
ginam nostrae absolutionis, & applicationis infnngere,vel 
ei ausu temerario contra iré. Si quis autem hoc atteiv 
tare praesumpserit indignationem Omnipotentis Déi, ac 
Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit 
incursurum. Dat. Rom§ apud SanflrumPetrumanno In- 1 
carnationis Dominicae millesimo quadragentesimo nona- J H i V 
gesimo, décimo Kalendas Augusti Pontificatus nostri 
anno sexto. 

B U L A D E L M I S M O P A P A P A R A L A 
la egecucion de la antecedente el grogrio 

dia , mes año, 

INNOCENTIUS Episcopus servus servorum DeL 
Dileótis filijs Sanóti Dominici de Silos, & B.Ma-
riasde la V i d , Burgensis, & Oxomensis Dioece-

sis, Monasteriorum Abbatibus , acThesaurario Ecclesiae 
Palentin§ salutem, & Apostolicam benediótionem. Ho- j f k ¿ ^ 
die medietatem fruátuum, redituum, & proventuum 
omnium, & singulorum Beneficiorum Ecclesiastlcorum, 
cum cura , & sine Cura in Civitate , & Dioecesi Oxo-
mensi, extra tamen Ecclesiam Oxomensem consisten-
tium ? quae deinceps perpetuis temporibus vacare con-
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tlngeret, & de qulbus Ordinaria audoritate quibusvls 
Personis provissum foret, videlicet primi anni á tem-
pore assecutionis eorumdem computandi. durntaxat/a-
bricse diótae Ecclesiae Apostólica auótoritate applicavimns, 
íta quod liceret Magistro fabricas dióhe EcclesÍ3e,qiii pro 
tempore foret, per se, vel alium , seu alios medieta-
tem fruóhium, reditnum, & proventunm hujusmodi 
propria audoritate petere,& exigere5acinusus,&utilitatem 
dictae fabrica^ acmnnitionem ornamentorum Ecclesiasti-
corum ejusdem Ecclesiae convertere , & applicare, Dioe-
cesani Loc i , & cujusvis alterius licentia snper hoc mi-
nime requisita, prout in nostris inde confedis Litteris 

Commisio. plenius continetur. Quocirca Discretioni vestras per Apos
tólica scripta mandamus quatenus Vos, vel dúo , aut 
unus vestrum, s i , & postquam didae Litterse vobis pr^-
sentatae fuerint, per vos, vel alium , seu alios eidem 
Magistro fabricae in praemissis efficacis defensionis prse-
sidio asistentes, faciatis medietatem fruduum , redituum, 
6c proventuum hujusmodi pacifica perceptione perpetuo 
gaudére, non permitentes eum super hujusmodi percep
tione per quoscumque quomodolibet molestan: contra-
didores per censuram Ecclesiasticam appellatione post-
posita, compescendo, invocato ad hoc, si opus fuerit, 

Conclusio. aux^í0 Brachij saecularis. Non obstantibus ómnibus quae 
in didis Litteris volumus non obstare. Aut si aliquibus 
communiter, vel divisim ab Apostólica sit Sede indul-
tum quod interdici, suspendí, vel excommunicari non 
possint, per Litteras Apostólicas non facientes plenam, 
6c expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hu
jusmodi mentionem. Dat. Rorng apud Sandum Petrum 
anno Incarnationis Dominicas millesimo quadragentesimo 
nonagésimo , décimo Kaleadas Augusti Pontificítfus nos-
t r i anno sexta 
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E S T A T U T O D E L S E Ñ O R O B I S P 
Cabildo de la Sania Iglesia de Osma